
VOJT GMINY 
w Brodach 	 ZARZĄDZENIE Nr 91/2014 

Wójta Gminy Brody 

z dnia 2 października 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 
korespondencyjnego na terenie gminy Brody w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. Art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. znn.), w związku z uchwałą Rady 
Gminy w Brodach nr XXVI/146/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie podziału gminy 
Brody na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dla celów głosowania korespondencyjnego na terenie gminy Brody w wyborach rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. wyznaczam siedzibę: 

1. Obwodowej komisji wyborczej nr 1 w Adamowie - Adamów ul. Kościelna 2, 
2. Obwodowej komisji wyborczej nr 2 w Brodach — Urząd Gminy w Brodach, Brody ul. 

Staszica 3, 
3. Obwodowej komisji wyborczej nr 3 w Brodach - Brody ul. Szkolna 77, 
4. Obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Dziurowie — Dziurów ul. Słoneczna 1, 
5. Obwodowej komisji wyborczej nr 5 w Kuczowie - Kuczów ul. Wysoka 118, 
6. Obwodowej komisji wyborczej nr 6 w Lipiu - Lipie ul. Starachowicka 84, 
7. Obwodowej komisji wyborczej nr 7 w Lubieni - Lubienia ul. liżecka 20, 
8. Obwodowej komisji wyborczej nr 8 w Młynku - Lubienia ul. lłżecka 20, 
9. Obwodowej komisji wyborczej nr 9 w Rudzie - Ruda ul. Widok 1, 
10. Obwodowej komisji wyborczej nr 10w Stawie Kunowskim - Staw Kunowski ul. Szkolna 6, 
11. Obwodowej komisji wyborczej nr 11 w Stykowie - Styków ul. Świętokrzyska 22, 
12. Obwodowej komisji wyborczej nr 12w Krynkach - Krynki ul. Długa 1 

2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Brodach. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 
miny Brody 

i 


	00000001

